
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l'art. 2 comma 2 del Contratto Collettivo Integrativo Regionale della Toscana sulle 

Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie per l'anno scolastico 2020/21 sottoscritto in 

data 22/07/2020; 

 

VISTA la domanda di conferma per il Liceo Musicale “Palma” di Massa, presentata dal prof.  

            Giorgini Pietro, docente di ruolo della scuola secondaria di Primo grado; 

 

VISTI i posti e le ore disponibili per il Liceo Musicale “Palma” di Massa 2020/2021 

DISPONE 

 

l’utilizzazione presso il Liceo Musicale “Palma di Massa”, limitatamente all’anno scolastico 

2020/2021, del prof. Giorgini Pietro docente di ruolo della scuola secondaria di primo grado: 

 

DISCIPLINA 
RICHIESTA 

COGNOME E NOME CL. CONC. 
TITOLARITA’ 

PROV. 
TITOLARITA’ 

ANNI 
UTILIZ.LICEOMUSICALE 

Utilizzo 

A053 STORIA 
DELLA 
MUSICA 

GIORGINI PIETRO AJ56 MS 02 10 ore STORIA 
DELLA MUSICA 
(A053) 

 
Questo ufficio si riserva di procedere, anche in autotutela, alle eventuali rettifiche necessarie.  

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S.”Gentileschi” Carrara 

Al Dirigente dell’I.C. Massa 3 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Lucca e Massa Carrara sede di Lucca 

Al sito Web 

 

 
Responsabile del procedimento 
E mail: 

francesca.damommio.lu@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 - Fax 0583/422276 – 
E mail: PEO usp.lu@istruzione.it – Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45 54100 MASSA (MS) 

 0585/46691 - Fax 0585/45031 
e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

Vannucci Gabriele – Luciana Spicuglia 

E mail: gabriele.vannucci@istruzione.it 

mail: luciana.spicuglia.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

mailto:francesca.damommio.lu@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usplu@postacert.istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:usp.ms@istruzione.it-Pec
mailto:usp.ms@istruzione.it-Pec
http://www.uspms.it/
mailto:gabriele.vannucci@istruzione.it
mailto:luciana.spicuglia.ms@istruzione.it

		2020-08-26T12:45:33+0200
	Massa Carrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0003331.26-08-2020




